[bookmark: _GoBack]                                              РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
                               БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ  ВЫГОНИЧСКИЙ    РАЙОН
ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От 10.12.2019  № 15
д.Хмелево

 Об утверждении проекта «Внесение изменений
в генеральный план и в правила землепользования
и застройки Хмелевского сельского поселения
Выгоничского района Брянской области

            Руководствуясь п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.1 статьи 23, статьей 24 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Хмелевского сельского поселения, рассмотрев представленный проект  «Внесение изменений в генеральный план и в правила землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения Выгоничского района Брянской области» в части установления и описания местоположения границ населенных пунктов, входящих в состав Хмелевского сельского поселения, в целях внесения сведений о границах в государственный кадастр недвижимости, учитывая протокол публичных слушаний по указанному проекту и заключение о результатах публичных слушаний, Хмелевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить представленный проект «Внесение изменений в генеральный план и в правила землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения Выгоничского района Брянской области» (прилагается).
2. Разместить проект внесения изменений в генеральный план и проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Хмелевского сельского поселения Выгоничского района Брянской области на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования (ФГИС ТП) и на официальном сайте Хмелевской сельской администрации в сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Российская нива»

                        Глава поселения                                             Т.А. Иванова